
SOBOTA V AREÁLU  
DOLNÍ VÍTKOVICE – 8.6.2024
Navštivte s námi světově unikátní areál Dolní Vítkovice v Ostravě, který je 

jedinečným vzdělávacím, kulturním i společenským centrem v České republice.  
Zde si na své přijdou nejen děti, ale i dospělí. 

Odjezd z autobusových zastávek v 8:00 stará Mokrá, 8:05 u koupaliště, 8:10 Horákov
Předpokládaný odjezd z Dolních Vítkovic v 17:00, návrat domů v 19:00

Příspěvek na dopravu 220,- Kč

CO NAVŠTÍVIT V DOLNÍCH VÍTKOVICÍCH?
Velký svět techniky  - naučné centrum se stovkami zábavných a poučných atrakcí
Celodenní vstupné do stálé expozice Světu techniky (možné odejít a vrátit se)
Dospělí 290,- Kč
Zvýhodněné vstupné děti 6-15 let, studenti 15 – 26 let, ISIC,  
senioři 65plus 230,- Kč
Rodinné vstupné 2 dospělí a až 3 děti do 15 let 890,- Kč
Rodinné vstupné 1 dospělý a 2 děti 650,- Kč
ZTP 80,- Kč

CO DÁL NAVŠTÍVIT A ZAŽÍT? 
(vzhledem k regulovanému počtu osob do dětské herny a na prohlídky 
doporučujeme zakoupit vstupenku předem)

DĚTSKÝ SVĚT – rozlehlá herna, ve které je svět dospělých převedený do 
dětského měřítka. Je vhodný pro děti od 2 do 6 let (je nutné předem zakoupit 
vstupenku na 2 hodiny na konkrétní čas)

PROHLÍDKA – komentovaná prohlídka bývalého vysokopecního závodu,  
která nás zavede do dob největší slávy průmyslové oblasti Dolní Vítkovice.
Vysokopecní okruh včetně návštěvy Bolt Tower (rezervace nutná)

BOLT CAFÉ – kavárna v oblacích s jedinečným výhledem na Ostravu  
(rezervace nutná)

PROJÍŽĎKA PO OSTRAVĚ AUTOBUSEM DOUBLE DECKER (detaily 
budou upřesněny v den zájezdu)

Přihlášky v knihovně u paní Brzobohaté, tel. 778094108, případně Eva Jochecová tel 775 345 351  
Dotazy k programu radana.stroblikova@seznam.cz


